
Praha 8. dubna 2014

~~ CONSULTING s.r.o.

Krajský úřad Libereckého kraje
Mgr. Michael Otta
vedoucí odboru regionálního
rozvoje a evropských projektů

U Jezu 642/2a'
461 80 Liberec 2

Žádost o prominutí odvodu a penále za porušení smlouvy o realizaci GP (č. OLP/2903/2010).

V souladu s ust. § 22 odst. 12 zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů žádám o prominutí povinnosti zaplatit odvod a penále
za porušení rozpočtové kázně. Odvod byl vyměřen platebním výměrem Č. j. ORREP1l0312014,
ORREP-PRK-00712014, pro GP (č. OLP/2903/2010). Odvod za porušení rozpočtové kázně
neoprávněným použitím peněžních prostředků byl vyměřen v částce 1.502.659,- Kč

K porušení rozpočtové kázně došlo na základě nezkušenosti na straně příjemce. Porušení roz-
počtové kázně ve všech případech bylo zapříčiněno pracovníky realizačního týmu. Mnozí pra-
covníci pracovali na svém prvním projektu. V žádném případě se nejednalo o úmyslné poruše-
ní. S vynaložením maximálního úsilí se nepodařilo naplnit MI. Tato skutečnost byla zapříčině-
na změněnými podmínkami v celém cestovním ruchu, kde dochází k postupnému snižování
počtu zaměstnanců. Z tohoto důvodu nebyli posluchači vždy uvolňovány.

Naší snahou bylo vždy připravit kvalitní školení s řadou praktických příkladů a kvalitní studijní
materiály, které budou využívány při každodenní práci.

Společnost MAG CONSULTING, s.r.o. byla založena před dvaceti lety. Po celou dobu svého
trvání se věnuje otázkám spojeným s cestovním ruchem.

O prominutí odvodu a penále žádáme ekonomických důvodů. Zaplacení vyměřeného odvodu a
penále by znamenalo ukončení činnosti této společnosti a tím i ztrátu zaměstnaní pro více jak
dvacet pracovníků.

Děkuji předem za kladné vyřízení žádosti.

jednatel

Ht49 CONSUL TI NG SJ.O.

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33931
Táboritská 23 • 130 87 Praha 3 • tel.: 267 092 284 • e-rnail: magcon@magconsulting.cz

http://www.magconsulting.cz •• IČ: 62586378. DlČ: CZ62586378

• .I


